
       

Darovací smlouva  

uzavřená podle § 2055 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění  

  

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany  

 

 Plátce DPH     

(Dále jen „dárce“)  

 

České vysoké učení technické v Praze  
 se sídlem:  Jugoslávských partyzánů 1580/3 160 00 Praha 6 - Dejvice  

 

Fakulta strojní  
 adresa:  Technická 4, Praha 6, 160 00  

IČ:       68407700 

DIČ:     CZ 68407700  
 zastoupena:     

 kontaktní osoba:   tel.    
   e-mail:    

(Dále jen „obdarovaný“)   

  

uzavírají na základě vzájemného konsenzu tuto darovací smlouvu  

Čl. I.  

1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k věcem na obdarovaného, tedy 

daruje obdarovanému dle brožury o spolupráci.  

  

Celková hodnota daru je 80 000,-Kč bez DPH a obdarovaný tento dar s díky přijímá.   

2. Položky budou obdarovanému předány do 30 dnů od podpisu této smlouvy.  

 

smluvní strana:   Faurecia Emissions  Control Technologies, Mladá Boleslav, s. r. o.   

zastoupený:   
  

  

kontaktní osoba:     tel.     

  e - mail:     

se sídlem:    Bezděčín 125, 293 01      Mladá Boleslav   

adresa:   Bezděčín 125, 293 01 Mladá Boleslav   

bank. spojení:      

č. účtu:       

IČO:    26151197   

DIČ:   CZ26151197   

  

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE   

FAKULTA STROJNÍ    
Technická 4, 1 60   00   Praha 6   



 

Čl. II.  

1. Obdarovaný nabyde vlastnické právo k věcem specifikovaným v článku I. této smlouvy dnem 

předání.   

  

Čl. III.  

1. Dárce přenechává dar obdarovanému za účelem podpory tvůrčí činnosti studentského 

týmu CTU CarTech na ČVUT v Praze, který vyvíjí a staví prototypy vozů podle pravidel 

soutěže Formula Student/SAE. Obdarovaný se zavazuje, že použije dar výhradně ke 

stanovenému účelu uvedenému výše. V případě, že obdarovaný dar nevyužije k účelu v 

tomto bodě uvedenému, má dárce právo žádat o vrácení daru.  

2. Obdarovaný prohlašuje, že zváží možnost vhodného způsobu poděkování dárci. Dárce s 

tímto projevem vůle obdarovaného souhlasí.   

Čl. IV.  

1. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy, které nejsou zvlášť touto smlouvou upraveny, se 

řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.  

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích o dvou listech, z nichž dárce obdrží jeden 

výtisk a obdarovaný dva výtisky.  

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetli, uzavřeli jí po 

vzájemném projednání, je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nesepsali ji v tísni.   

  

  

  
 V Praze, dne:      V Praze, dne:   

      

      

 
 Za dárce    Za obdarovaného  
  

     

  

  

 
Za dárce  

 

  

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE   

FAKULTA STROJNÍ    
Technická 4, 1 60  00  Praha 6   


